Câmara Municipal de Taquaritinga
- Estado de São Paulo -

EXCELENTÍSSIMO PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL
DE TAQUARITINGA – SP

O vereador ao final assinado solicita o encaminhamento de INDICAÇÃO

ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal no sentido de que, por meio do setor

competente, seja realizada a construção de uma canaleta na Rua Dr. Joaquim M. F.

Rolemberg (Rua 4), nas proximidades do número 240, no Jardim Bela Vista.

Tal obra resolveria o problema que vem causando danos constantes ao

asfalto e acumulo de água em frente às residências nesta localidade.

Sala das Sessões Presidente Manoel dos Santos, Plenário Dr. Edner

Antonio Sendão Accorsi, em 19 de agosto de 2019.

TONHÃO DA BORRACHARIA

- Vereador -

PROTOCOLO

INDICAÇÃO N.º 142/2019

Recebida em 19/08/2019

Enviada em ______/____/2019

Ofício n.º _________/2019

ENCAMINHE-SE
19/08/2019

________________________
José Roberto Girotto

..::Presidente::..